Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 21 de Maio de 2020 – Ano VIII – Edição 1728 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICTAÇÕES,CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 120002/2020
Pregão Eletrônico SRP Nº 17/2020
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, TUDO DE ACORDO COM O QUE
DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 120002/2020, modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 17/2020,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços, visando a aquisição gradual de Materiais de Expediente,
para atender as necessidades dos órgãos que compõem o Poder Executivo Municipal, tudo de acordo com o que determina a legislação
vigente. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse
dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias
úteis a contar da data da publicação deste documento.

COMERCIAL J A LTDA- CNPJ: 01.653.918/0001-00 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 7, 11, 17, 18, 24, 28, 29, 30, 31, 36, 37, 40, 42,
43, 46, 47, 48, 52, 54, 55, 59, 60, 63, 67, 69, 72, 77, 78, 80, 81, 83, 85, 87, 89, 90, 100, 104 ; totalizando o valor de R$ 74.628,00 (setenta e
quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais).

ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - EP- CNPJ: 00.800.611/0001-14 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 9,
13, 14, 34, 38, 39, 49, 58, 66, 68, 70, 73, 74, 75 ; totalizando o valor de R$ 54.705,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e cinco reais).

GDS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI- CNPJ: 31.373.978/0001-22 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 71 ; totalizando o valor de R$
412.500,00 (quatrocentos e doze mil, quinhentos reais).

N.T Luize - EPP- CNPJ: 93.577.427/0001-38 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 33, 35, 41, 44, 45,
50, 51, 53, 57, 62, 64, 65, 79, 82, 84, 86, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 98, 99, 101, 102, 106 ; totalizando o valor de R$ 93.645,00 (noventa e três
mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).

RADIANY F MALHEIRO ME- CNPJ: 21.565.342/0001-29 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 32, 56, 96, 97, 103 ; totalizando o valor de
R$ 6.073,00 (seis mil e setenta e três reais).

TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI- CNPJ: 31.953.767/0001-69 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 12, 15, 16, 22, 23, 61,
76, 105 ; totalizando o valor de R$ 37.635,00 (trinta e sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais).

Nova Cruz-RN, 14 de maio de 2020.

______________________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

QUINTA-FEIRA, 21 DE MAIO 2020 - ANO VIII – EDIÇÃO 1728

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZCOMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

   SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA